
NA STRONĘ INTERNETOWĄ KWP w  SZCZECINIE ORAZ TABLICĘ OGŁOSZEŃ

ZZ-2380-107/11 Szczecin 29.07.2011r.

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
podstawie art. 39 i nast. Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych  (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113,  
poz. 759 ze zm.) na wymianę uszkodzonych czołowych szyb samochodowych w pojazdach służbowych użytkowanych 
przez  KWP  w Szczecinie

• część  II    -  wykonywania  wymiany  uszkodzonych  czołowych  szyb  pojazdów  służbowych  będących  w   
użytkowaniu KWP w Szczecinie na terenie administracyjnym miasta Koszalin  

Zgodnie z art. 92 ust.2 Zamawiający zawiadamia, iz rozstrzygnął przedmiotowe postępowanie w części II .  
W wyniku badania i oceny 1 złożonej oferty: 
1. wybrano najkorzystniejszą ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę:

P.H.U. "JARO SERWIS" Piotr Jaroszak, ul. Lniana 9d; 75-213 Koszalin, oferującego przedmiotowe 
dostawy  za cenę 20.620,00 zł brutto. - 100pkt. w kryteriu cena.

2. nie wykluczono żadnego wykonawcy 
3. nie odrzucono żadnej oferty.

Zamawiający zamierza zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 94 ust 2 pkt 1.lit a).


